[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016 № 10                                                                            с.Ребриха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2015 г. № 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов»  Ребрихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.12.2015 г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия   проектов   муниципальных  нормативных  правовых  актов  и экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
Глава  района                                                                             Е.Г.Донских
О признании утратившим силу решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.12.2015 г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории муниципального образования  Ребрихинский район Алтайского края»